ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" jovta. dao JVaocenlzo "

oFÍcro Ne !iltzozs / ctvl' t
Jóia, 31 de março de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor PreÍeito
Dionei de Matos Lewandowski
Jóia - RS

Sênhor Prêfeito:

Envia-se a Vossa Excelência o seguinte Projetos de Lei e lndicações, lido na Sessão

Extraordinário a do dia 31 de março o de 2025:
. Pedido de Proüdência ne2012025, de autoria VeÍeador vandeÍlei de Oliveira do

Amaral - Progressistas;
o Pedido de Providência ne2112025, de autoria do VeÍeedor Vanderlei de Oliveira

do AmaÍal - Progressistas;
. Pedido de PÍovidência nc2U2O25, de autoria Vereador Adenilson de Souza -

PT;

o Pedido de Providência ne 2312025, de autoria veÍeadoÍ Lucimar MuneÍ de
Aguier - Nico FÍetes - PDT;

o Pedido de Providência ne2412025, de autoria vereadoÍ José Lucas da Silva -
Progressistas;

o Pedido dê Providêncie ne25l202S, de autoria VêÍeedor Gustavo Machado -
MDB

o Pedido de Providência ns2612025, de autoÍia Vereador Gustavo Machado -
MDB

o Pedido de Providência ne2712025, de autoÍia vêreadoÍ Gustavo Machado -
MDB

aprovado por unanimidade de votos na Sessão ordinária do dia 31 de março de 2025;

Atenciosamente,

o;o
ro
No
to
o
ô

o

rô
o
ôt
o
o)
!úo

g
c-,
Jío+ô)õ
=ú=.)JUJ2É,<or6
:o
JJI
TJt
I

\-'h
VALMIR JOSÉ DUTRA VIEIRA

Presidente

z

E

o

.9

c

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA - RS. - CNPJ N' 01 656 02710001-08

fones lssfssie-i255 - looo - 1010 - Ê+nail: camara@camaraioia'rs qov'br - cEP 981800-000

rEt

r-t

I
--